

ROZPOČET

Stavba: **Opěrná stěna**
 Objekt:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 8. 5. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV							193 442,73	155 281,80	348 724,53	29,592
Práce a dodávky HSV										
1 Zemní práce							20 440,00	63 576,60	84 016,60	0,000
1	001	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	3,500	43,90	0,00	153,65	153,65	0,000
2	001	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	73,700	589,50	0,00	43 446,15	43 446,15	0,000
3	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	73,700	232,73	0,00	17 152,20	17 152,20	0,000
4	001	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	146,000	140,00	20 440,00	0,00	20 440,00	0,000
5	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	30,344	86,21	0,00	2 615,96	2 615,96	0,000
6	001	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	3,500	59,61	0,00	208,64	208,64	0,000
2 Zakládání							18 469,63	3 560,94	22 030,57	13,080
7	002	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	2,150	23,56	8,58	42,07	50,65	0,000
8	693	69311007	geotextilie tkaná PP 25kN/m	m2	2,365	20,40	48,25	0,00	48,25	0,000
9	271	212752313	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 200 mm včetně lože otevřený výkop	m	4,300	541,67	2 032,61	296,57	2 329,18	1,190
10	011	273313811	Základové desky z betonu tř. C 25/30	m3	0,780	2 822,54	2 068,35	133,23	2 201,58	1,914
11	011	274321611	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	4,051	3 150,00	12 004,29	756,36	12 760,65	9,938
12	011	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	13,975	277,86	2 307,55	1 575,54	3 883,09	0,038
13	011	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	13,975	54,18	0,00	757,17	757,17	0,000
3 Svislé a kompletní konstrukce							121 751,79	77 907,65	199 659,44	14,268
14	231	317321018	Římsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 30/37	m3	1,015	3 840,00	3 059,32	838,28	3 897,60	2,508
15	231	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených zřízení	m2	11,180	685,72	3 819,42	3 846,93	7 666,35	0,282
16	231	317353112	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených odstranění	m2	11,180	88,47	0,00	989,09	989,09	0,000
17	011	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,480	38 416,80	11 654,95	6 785,11	18 440,06	0,509
18	231	317361016	Výztuž říms opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 505	t	0,150	43 312,78	3 534,68	2 962,24	6 496,92	0,157
19	231	327121111	Montáž ŽB dílců opěrných zdí hmotnosti do 5 t	kus	2,000	3 018,24	394,20	5 642,28	6 036,48	0,220
20		590R	Prefabrikovaný sloup průřezu H, 400x450		2,000	20 500,00	41 000,00	0,00	41 000,00	3,080
21	231	327121112	Montáž ŽB dílců opěrných zdí hmotnosti do 10 t	kus	9,000	6 125,93	2 058,66	53 074,71	55 133,37	1,081
22	590	59021216	konstrukce opěrných zdí vyztužená geosyntetiky s lícem z velkorozměrových ŽB prebrikátů v 2-4m	m2	18,376	3 060,00	56 230,56	0,00	56 230,56	6,432
23	231	327591111	Zřízení výplně za opěrami a protimrazové klíny z jílu	m3	9,762	386,09	0,00	3 769,01	3 769,01	0,000
4 Vodorovné konstrukce							0,00	0,00	0,00	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							32 781,31	747,34	33 528,65	2,244

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
24	221	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	4,300	703,01	2 540,44	482,50	3 022,94	0,004
25	553	55391536	zábradelní systém Pz s výplní ze svařované sítě ZSNH4/H2	m	4,300	6 330,00	27 219,00	0,00	27 219,00	0,303
26	221	935111211	Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	4,300	104,35	183,87	264,84	448,71	0,635
27	592	59227036	žlab betonový odvodňovací 51,5 x 110 x 32,85 cm	m	4,300	660,00	2 838,00	0,00	2 838,00	1,303
998 Přesun hmot							0,00	9 489,27	9 489,27	0,000
28	231	998152111	Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m	t	29,592	320,67	0,00	9 489,27	9 489,27	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							16 529,38	9 791,64	26 321,02	0,275
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							16 529,38	9 791,64	26 321,02	0,275
29	711	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	45,830	20,56	0,00	942,26	942,26	0,000
30	111	11163152	lak asfaltový izolační	t	0,021	43 500,00	913,50	0,00	913,50	0,021
31	711	711113125	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze	m2	9,762	392,20	3 178,51	650,15	3 828,66	0,039
32	711	711132111	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepící svislé	m2	55,975	59,36	0,00	3 322,68	3 322,68	0,000
33	628	62851002	pás asfaltový modifikovaný samolepící podkladní tl. 3 mm na různé povrchy	m2	67,170	152,00	10 209,84	0,00	10 209,84	0,202
34	711	711491272	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná	m2	55,975	78,30	0,00	4 382,84	4 382,84	0,000
35	693	69311037	geotextilie tkaná PP 45kN/m	m2	58,774	37,90	2 227,53	0,00	2 227,53	0,014
36	711	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,275	987,65	0,00	271,60	271,60	0,000
37	711	998711293	Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun do 500 m	%	258,273	0,86	0,00	222,11	222,11	0,000
Celkem							209 972,11	165 073,44	375 045,55	29,867